notification_critical_stroke Stopgezet
TL-lamp type T5 - 14W, 220V, 21W
totaal vermogen
NSYLAM14T5
Hoofdkenmerken
Productgamma Verlichtings- en stroomstopcontacten
Categorie Toebehoren/Aparte
Onderdelen
Verlichting toebehoren
Type Product Of Component Lamp
Apparaattoepassing Multifunctioneel
Apparaatsamenstelling vaste elementen
verbindingskabel
lamp
Complementaire kenmerken
Nominaal Wattage Lamp 14 W
[Ue] Nominale Bedrijfspanning 220 V 50/60 Hz
Fitting Lamp T5
Type Lamp Fluorescerend
Lichtstroom 650 lum
Levensduur In Uren 8000 H
Elektrische Aansluiting 1 voorbek man connector
Kabel 3 m
Montagelocatie Voorzijde boven kast
Montagesteun Rechtop
DIN-rail
Metalen onderdelen
Kruisrails
Bevestigingsmodus Magnetische bevestiging
Schroeven
Bereik Compatibiliteit Spacial Spacial S3D
Spacial Spacial CRN
Thalassa Thalassa PLA
Thalassa Thalassa PLM
Spacial Spacial SFX
Spacial Spacial SMX
Spacial Spacial SF
Spacial Spacial SM
Materiaal Wit kunststof
Hoogte 20 mm
Breedte 575 mm
Diepte 36 mm
Productinformatieblad
Specificaties
25 apr 2024 1
D
is
cl
ai
m
er
: D
ez
e
do
cu
m
en
ta
tie
 is
 n
ie
t b
ed
oe
ld
 a
ls
 v
er
va
ng
in
g
vo
or
 e
n
m
ag
 n
ie
t w
or
de
n
ge
br
ui
kt
 v
oo
r h
et
 b
ep
al
en
 v
an
 d
e
ge
sc
hi
kt
he
id
 o
f b
et
ro
uw
ba
ar
he
id
 v
an
 d
ez
e
pr
od
uc
te
n
vo
or
 s
pe
ci
fie
ke
 g
eb
ru
ik
er
st
oe
pa
ss
in
ge
n
Omgeving
Ip-Beschermingsgraad IP20 conform IEC 60529
Elektrische Isolatieklasse Klasse II
Vlamvertraging V0 conform UL 94
Elektromagnetische
Compatibiliteit
Emissiestandaard voor industriële omgevingen conform IEC 61000-6-4
Normen UL 508 A
Omgevingstemperatuur Bij
Werking
-16…65 °C
Omgevingstemperatuur Bij
Opslag
-40…70 °C
Verpakkingseenheden
Unit Type Of Package 1 PCE
Number Of Units In Package 1 1
2 25 apr 2024